

T. Skjødt Holding ApS

Fjelstedvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 14 55 16

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Tommy Bundgaard Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Skjødt Holding ApS Fjelstedvej 14 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 14 55 16
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
Direktion	Tommy Bundgaard Skjødt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod 4.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod 2.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-163.025	4.315.372
1 Personaleomkostninger	-46.974	-4.372.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.321	3.048.193
Driftsresultat	-469.320	2.991.398
Andre finansielle indtægter	13.000	744
Øvrige finansielle omkostninger	-14.149	-88.432
Resultat før skat	-470.469	2.903.710
2 Skat af årets resultat	101.752	-685.217
Årets resultat	-368.717	2.218.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	2.168.593
Disponeret fra overført resultat	-419.317	0
Disponeret i alt	-368.717	2.218.493

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.710.366	1.755.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.647	574.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.013</u>	<u>2.329.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.870.013</u>	<u>2.329.834</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	131.427	29.675
Andre tilgodehavender	0	585.389
Periodeafgrænsningsposter	6.692	6.521
Tilgodehavender i alt	<u>138.119</u>	<u>621.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>188.741</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>188.741</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>651.289</u>	<u>598.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.149</u>	<u>1.219.942</u>
Aktiver i alt	<u>2.848.162</u>	<u>3.549.776</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.976.854	2.396.171
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>2.107.454</u>	<u>2.526.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.000
	Selskabsskat	696.032	804.669
	Anden gæld	24.676	189.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.708</u>	<u>1.023.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>740.708</u>	<u>1.023.705</u>
	Passiver i alt	<u>2.848.162</u>	<u>3.549.776</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.667	3.695.154
Pensioner	42.763	475.385
Andre omkostninger til social sikring	0	41.580
Personaleomkostninger i øvrigt	544	160.048
	<u>46.974</u>	<u>4.372.167</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	717.032
Årets regulering af udskudt skat	-101.752	-31.815
	<u>-101.752</u>	<u>685.217</u>
	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2015	2.396.171	227.578
Årets overførte overskud eller underskud	-419.317	2.168.593
	<u>1.976.854</u>	<u>2.396.171</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på i alt 1.850 t.kr., ejerpantebrevene ligger dog ikke til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tommy Bundgaard Skjødt, Fjelstedvej 14, 9550 Mariager